
 

TULE KOOLITEED ALUSTAVALE AURELIALE "KÄTEKS" TUNDIDESSE NING 

ABILISEKS PEALE TUNDE!   TALLINNAS 

ole sa mees või naine, on lubatud olla ka naaatuke ebamaine ;)  

 

Kes on Aurelia: 7-aastane lahtise peaga tüdruk, kellelt enneaegne sündimine röövis võime 

iseseisvalt liikuda. Nakkavalt rõõmsameelse loomuga tüdruk lepib uute inimestega kiiresti - 

selleks tuleb vaid olla sõbralik, toetav ning veidike lapsemeelselt krutskeid täis! Aureliale on 

antud väga palju - loogiline mõtlemine ja arutlemine,  väga positiivne ja rõõmsameelne olek, 

hetkel juba loeb nii trüki- kui ka kirjatähtedega jutte üsna soravalt, omal natuke aeglasel viisil 

ka arvutab ja samas tunneb suurt huvi uute ja arendavate teadmiste ning tegevuste vastu. 

 

Kus me abi vajame: Aurelia alustab oma elus uut etappi - septembris algab kool! Tunnid 

kestavad esimesel aastal lõunani. Peale kooli on plaanis kasutada aega trennides käimiseks 

ning aegajalt ka pikapäevarühmas lihtsalt teistega suhtlemiseks. Kool asub lasnamäel laagnas, 

tegemist on väikeklassiga ja abiline on vägaväga oodatud! 

 

Millist abi vajame: Aurelia vajab abi kõiges, mis on seotud füüsilise poolega. Peenmotoorika 

on nõrk/kirjutada vajalikul määral ei suuda, söötmine-jootmine, tõstmine 

tooli/seisulauda/potile, liikumine toimub ratastooliga ja/või autoga. Lühidalt - vajame 

Aureliale lisapaari käsi ning jalgu! :)  

 

Tasu: leping sõlmitakse läbi Tallinna Perekeskuse, ametlikult ja viimase info kohaselt on 

tasuks 6 EUR/h...meie omaltpoolt oleme valmis erinevateks lisabonusteks, kui näeme Sinus 

seda õiget abilist, keda Aurelia usaldab ja kes soovib Aureliaga koos edasi areneda :)  

 

VÕTA MINUGA ÜHENDUST: läbi FB: Elika Küpar, või saada email 

aadressile elikakypar@gmail.com        

pane kirja kõik need  "ma tuleksin hea meelega, AGA..." mõtted ja usun, et leiame kõiki pooli 

rõõmustava lahenduseni!!!   

 

PALUN JAGA OTSINGUT, ET SEE JÕUAKS ÕIGE INIMESENI :)  

 

rõõmsate kohtumisteni! 
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